АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2014 № 553
О признании утратившим силу постановления администрации города от 20.03.2014 №146 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и празднованию 70-летия со дня основания Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница имени М.В. Гольца»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
постановляю:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации города от 20.03.2014 №146 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и празднованию 70-летия со дня основания Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница имени М.В. Гольца».
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать  настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Первый заместитель

Руководителя администрации

О.В. Котов